攀枝花市生态环境局办公室

攀环办函〔2021〕13号

攀枝花市生态环境局办公室

关于做好 2020 年度省级和市级企业环境

信用评价工作的通知

各县（区）生态环境局，机关各科（室），各直属单位，钒

钛高新区（钒钛新城）应急管理与生态环境局：

根据《国务院办公厅关于加快推进社会信用体系建设构

建以信用为基础的新型监管机制的指导意见》（国办发

〔2019〕35号）和《四川省生态环境厅办公室关于开展 2020

年度企业环境信用评价工作的通知》（川环办函〔2021〕61

号）有关要求，为确保做好我市 2020年度省级和市级环境

信用评价工作，现将有关事项通知如下：

一、评价范围和评价标准

（（（（一一一一））））评价范围评价范围评价范围评价范围

省级企业环境信用评价范围：2019年度省级环境信用评

价已参评企业和纳入 2020年度重点排污单位名录的企业（企

业名单见附件 1）。市级企业环境信用评价范围：省级环境信

用评价范围之外，纳入重点监管的企业。

—2—

（（（（二二二二））））评价标准评价标准评价标准评价标准

省级和市级企业环境信用评价的标准为：《四川省企业

环境信用评价指标及计分方法（2019年版）》。

二、工作任务和工作时间节点

（（（（一一一一））））履行告知义务履行告知义务履行告知义务履行告知义务

各县（区）生态环境局、钒钛高新区（钒钛新城）应急

管理与生态环境局应按照属地管理原则，通过送达《四川省

企业环境信用评价告知书》（见附件 3）的方式告知辖区内企

业应在规定的时间内登陆“四川省生态环境厅公众服务平台”

（网址：http://103.203.219.138:18081），按时填报信用评价

的基础资料。在履行告知义务后还应将《企业环境信用评价

告知书送达回证》（附件 4）的扫描件及时报送至市局法宣

科存档。

（（（（二二二二））））申报市级企业环境信用评价参评企业名单申报市级企业环境信用评价参评企业名单申报市级企业环境信用评价参评企业名单申报市级企业环境信用评价参评企业名单

各县（区）生态环境局、钒钛高新区（钒钛新城）应急

管理与生态环境局根据市级评价范围，在 2019年度市级企

业环境信用评价已参评企业名单的基础上，依据辖区内企业

2020年度的生产经营情况酌情进行新增或调整，申报的参评

企业数量原则上不能少于上一年度。

（（（（三三三三））））工作时间节点安排工作时间节点安排工作时间节点安排工作时间节点安排

1．．．．省级评价工作时间安排省级评价工作时间安排省级评价工作时间安排省级评价工作时间安排：：：：

2021年 3 月 25日—4 月 8 日，参评企业完成基础资料

的填报和自评工作。

—3—

2021年 4 月 9 日—4 月 23日，县（区）生态环境部门

开展参评企业资料的初审工作。

2021年 4 月 24日—5 月 8 日，市级生态环境部门开展

参评企业资料的复审工作。

2．．．．市级评价工作时间安排市级评价工作时间安排市级评价工作时间安排市级评价工作时间安排：：：：

2021年 5 月 17日—5 月 31日，县（区）生态环境部门

填报《攀枝花市 2020年度市级企业环境信用评价参评企业

申报表》（见附件 4）申报参评企业。

2021年 6 月 1 日—6 月 15日，参评企业完成基础资料

的填报和自评工作。

2021年 6 月 16日—6 月 30日，县（区）生态环境部门

开展参评企业资料的初审工作。

2021年 7 月 1 日—7 月 15日，市级生态环境部门开展

参评企业资料的复审工作。

2021年 7 月 16日—7 月 31日，向社会公开公示初评结

果，开展企业申诉受理工作。

2021年 8 月，向社会公布攀枝花市 2020年度市级企业

环境信用评价结果。

三、工作要求

（（（（一一一一））））加强组织领导加强组织领导加强组织领导加强组织领导

各县（区）生态环境局、机关各科（室）、各直属单位，

钒钛高新区（钒钛新城）应急管理与生态环境局要加强对参

评企业资料填报的服务和指导，同时要明确责任，按照规定

—4—

时限、程序抓好信用评价工作，严把资料审核关。

（（（（二二二二））））加强管理维护加强管理维护加强管理维护加强管理维护

市生态环境信息与技术评估服务中心要做好生态环境

系统专网的管理和维护工作，确保专网实时畅通，数据传输

有效，评价系统能正常运行。

附件：1．攀枝花市 2020年度省级环境信用评价参评企

业名单

2．攀枝花市 2020年度市级环境信用评价参评企

业申报表

3．四川省企业环境信用评价告知书

4．企业环境信用评价告知书送达回证

攀枝花市生态环境局办公室

2021年 3 月 25日

（联系人：政策法规与宣传科 李顺富 秦瑞 3350183

市信息与技术评估中心 胡海涛 3355514）

—5—

附件 1

攀枝花市 2020 年度省级环境信用评价参评企业名单

序号 所属县（区） 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 东区 攀枝花鼎星钛业有限公司 91510400756617975G 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

2 东区

攀钢集团攀枝花钢钒有限公司能源动力

分公司

91510402MA625DFLXG 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

3 东区

攀枝花市水务（集团）有限公司污水处

理分公司小沙坝污水处理厂

91510400756632905L-2 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

4 东区

攀枝花市兴助投资有限公司马坎污水处

理厂

9151040005606904XT 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

5 东区 攀枝花市柱宇钒钛有限公司 91510400782298955N 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

6 东区

攀枝花市水务（集团）有限公司污水处

理分公司大渡口污水处理厂

91510400756632905L-1 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

7 东区

攀枝花市水务（集团）有限公司污水处

理分公司炳草岗污水处理厂

91510400756632905L-3 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

8 东区 攀枝花市红杉钒制品有限公司 91510400717548989P 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

9 东区 攀枝花市金江冶金化工厂 91510402204462303U 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

—6—

10 东区 攀枝花市锦利钒钛有限公司 91510400775827310K 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

11 东区 攀枝花盘江煤焦化有限公司 91510400590472939A 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

12 东区 攀枝花钢城集团有限公司球团厂 91510400765063468J 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

13 东区 攀钢集团攀枝花钢钒有限公司 91510400689930354B 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

14 东区

攀钢集团攀枝花钢钒有限公司提钒炼钢

厂

91510400689930354B-2 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

15 东区 攀钢集团攀枝花钢钒有限公司炼铁厂 91510400689930354B-1 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

16 东区

攀钢集团钒钛资源股份有限公司攀枝花

钒制品厂

91510400204360956E-2 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

17 东区 攀钢冶金材料有限责任公司 91510400204364076A 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

18 东区 四川鸿舰重型机械制造有限责任公司 91510400592791415U 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

19 东区 攀钢集团矿业有限公司选钛厂 915104002043596214-1 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

20 东区 四川攀钢梅塞尔气体产品有限公司 91510400692262326Q 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

21 东区 攀钢集团矿业有限公司选矿厂 915104002043596214 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

22 东区 攀钢集团攀枝花金属制品有限公司 91510402MA6213AD35 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

—7—

23 东区 攀枝花市中心医院 125103004509608423 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

24 东区 攀枝花市中西医结合医院 12510300450960682U 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

25 东区 攀枝花市妇幼保健院 12510300450960201R 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

26 东区 攀钢集团总医院 12510300MB1042974D 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

27 东区 攀枝花市龙兴源工贸有限责任公司 91510400756633043N 2019 年度参评企业

28 东区 攀枝花市顺德亿锌业有限责任公司 91510400667416477T 2019 年度参评企业

29 西区 攀枝花市孟曦商贸有限公司 91510403MA637ME08F 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

30 西区 重庆啤酒攀枝花有限责任公司 9151040020436077XC 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

31 西区 攀枝花阳晨污水处理有限公司 91510400662790216H 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

32 西区 攀枝花钢城集团瑞丰水泥有限公司 91510400782256587U 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

33 西区 攀钢集团钒钛资源股份有限公司发电厂 9151040024360956E-3 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

34 西区 攀钢集团矿业有限公司石灰石矿 815104007043596214 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

35 西区 攀枝花攀煤联合焦化有限责任公司 91510400669590006B 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

—8—

36 西区 攀枝花市第二人民医院 12510300450959331U 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

37 钒钛高新区 攀枝花兴中钛业有限公司 915104007469370514 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

38 钒钛高新区 攀枝花大互通钛业有限公司 91510400786656131G 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

39 钒钛高新区 攀枝花市海峰鑫化工有限公司 915104007958181122 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

40 钒钛高新区 攀枝花市钛海科技有限责任公司 915104007939717113 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

41 钒钛高新区 攀枝花恒通钛业有限公司 91510400711848614J 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

42 钒钛高新区 攀枝花钛益环保有限公司 91510400MA693K4L4M 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

43 钒钛高新区 攀枝花市钛都化工有限公司 91510400793965901J 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

44 钒钛高新区 攀钢集团有限公司海绵钛分公司 91510400MA63UNQ37Y 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

45 钒钛高新区 攀枝花卓越钒业科技股份有限公司 9151040056763352X3 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

46 钒钛高新区 菲德勒环境（攀枝花）有限公司 91510400673541469Y 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

47 钒钛高新区 四川东立科技股份有限公司 91510400667422711X 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

48 钒钛高新区 攀枝花市德铭再生资源开发有限公司 91510400762334947Y 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

—9—

49 钒钛高新区 攀钢集团钛业有限责任公司钛冶炼厂 91510400765069034P 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

50 钒钛高新区 攀枝花钢企欣宇化工有限公司 915104007798487410 2019 年度参评企业

51 钒钛高新区 攀枝花华新水泥有限公司 91510400738307455T 2019 年度参评企业

52 钒钛高新区 攀枝花市仁通钒业有限公司 91510400687910413X 2019 年度参评企业

53 钒钛高新区 攀枝花市荣昌化工有限公司 915104007758390637 2019 年度参评企业

54 钒钛高新区 攀枝花市天盟建材有限责任公司 91510400575260217R 2019 年度参评企业

55 钒钛高新区 攀枝花市天亿化工有限公司 91510400769972191F 2019 年度参评企业

56 钒钛高新区 攀枝花市旭鼎机械制造有限公司 9151040058420820X4 2019 年度参评企业

57 钒钛高新区

重庆竞发物业（集团）有限公司攀枝花

分公司

91510400675780463M 2019 年度参评企业

58 仁和区 攀枝花钢城集团有限公司（瑞钢分公司） 91510400759727256N 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

59 仁和区 攀钢集团攀枝花钢钒有限公司冷轧厂 91510400689930354B-5 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

60 仁和区 攀枝花旺能环保能源有限公司 915104000983312457 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

61 仁和区 攀枝花绿能环保科技有限公司 91510411MA67WU6F1N 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

—10—

62 仁和区

中节能（攀枝花）清洁技术发展有限公

司

91510400675752235L 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

63 仁和区

攀枝花市水务（集团）有限公司污水处

理分公司仁和污水处理厂

91510400756632905L 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

64 仁和区 攀枝花市第四人民医院 125103004509599725 新增参评企业，2020 年度重点排污单位

65 米易县 攀枝花东方钛业有限公司 91510421789118240N 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

66 米易县 攀枝花钢企米易白马球团有限公司 915104217891458988 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

67 米易县 攀枝花钢城集团瑞达水泥有限公司 91510421682364062U 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

68 米易县 攀枝花中禾矿业有限公司 91510421769957063Y 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

69 米易县 攀枝花兴辰钒钛有限公司 9151042172744223XA 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

70 米易县 攀枝花市迷昜污水处理有限公司 9151042155100952XX 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

71 米易县 攀枝花铁骑力士饲料有限公司 91510421MA65FYTQ46 2019 年度参评企业

72 盐边县 盐边县宏源纸业有限公司 91510422789108691C 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

73 盐边县 攀枝花天伦化工有限公司 91510422662769978B 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

74 盐边县 盐边县自来水公司污水处理厂 91510422694849796H 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

—11—

75 盐边县 攀枝花恒弘球团有限公司 91510422777906207 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

76 盐边县 攀枝花水钢红发矿业有限公司 91510422553457561Q 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

77 盐边县 攀枝花一立矿业股份有限公司 91510400733392072F 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

78 盐边县 攀枝花市广川冶金有限公司 91510422767278243Y 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

79 盐边县 攀枝花市二滩库区垃圾处理中心 91510422735851180Y 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

80 盐边县 盐边县恒德环保科技有限责任公司 91510422749641467H 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

81 盐边县 盐边县成宗矿业有限公司 91510422MA6211GU5C 2019 年度参评企业，2020 年度重点排污单位

82 盐边县 四川省能投盐边新能源开发有限公司 915104220582063787 2019 年度参评企业

—12—

附件 2

攀枝花市 2020 年度市级企业环境信用评价参评企业申报表

填报单位（盖章）：

序号 企业名称 统一社会信用代码 区（县） 备注

联系人： 联系电话：

—13—

附件 3

四川省企业环境信用评价告知书

×××企业：

依据《社会信用体系建设规划纲要（2014—2020年）》《四

川省环境保护条例》有关规定，将对你单位开展 2020年度

四川省企业环境信用评价。请你单位在接到本告知书后，在

“ 四 川 省 生 态 环 境 厅 公 众 服 务 平 台 ” （ 网 址 ：

http://103.203.219.138:18081）中填报相关证明材料并完成自

评，于____年__月__日前在系统中提交。纳入评价范围的企

业无正当理由不采集上传环境行为信息的，纳入环境信用异

常名录，向社会公告并将其作为重点监管对象。

联系地址：

联 系 人：

联系电话：

（盖章）

年 月 日

备注：《四川省企业环境信用评价指标及计分方法（2019年版）》文件，

请登录“四川省生态环境厅网站”（网址：http://sthjt.sc.gov.cn/）下载。

—14—

附件 4

企业环境信用评价告知书

送 达 回 证

受 送 达 单 位

送 达 地 点

派 送 单 位

送 达 文 件 送 达 时 间

受送达单位（人）

签名或盖章

四川省企业环境

信用评价告知书

年 月 日

年 月 日

年 月 日

不 能 送

达 事 由

联系人及

联系方式

备 注

派送单位

（盖章）

派送人

攀枝花市生态环境局办公室 2021年 3 月 25日印发

		http:://www.ntko.com/
	2021-03-25T03:00:52+0000
	7a00680061006e00670079006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)